GREEN GLOBAL RESOURCES LIMITED

綠 色 環 球 資 源 有 限 公 司綠 色 環 球 資 源 有 限 公 司綠 色 環 球 資 源 有 限 公 司綠 色 環 球 資 源 有 限 公 司 ****
 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號: 61)

董事會會議通知董事會會議通知董事會會議通知董事會會議通知

綠色環球資源有限公司 (「本公司」) 董事會(「董事會」) 謹此公佈，本公司將

於二零零九年四月二十日假座香港中環德輔道中39-41號永傑商業大廈9樓舉行

董事會會議，藉以 (其中包括) 考慮及批准本公司及其附屬公司截至二零零八年

十二月三十一日止年度之全年業績。

            承董事會命

                                                        綠色環球資源有限公司綠色環球資源有限公司綠色環球資源有限公司綠色環球資源有限公司

                    主席

               謝南洋謝南洋謝南洋謝南洋

香港，二零零九年四月六日

於本公佈日期，本公司之董事會成員包括:

執行董事執行董事執行董事執行董事
謝南洋先生

Puongpun Sananikone先生

獨立非執行董事獨立非執行董事獨立非執行董事獨立非執行董事
Lim Yew Kong, John先生

Albert Theodore Powers先生

Pang Seng Tuong先生

* 僅供識別